
ZARZĄDZENIE Nr 139/VII/2015 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 11 września 2015 r. 

 

w sprawie Regulaminu i zasad pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Milanówku 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz na 

podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 

organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) zarządzam, co następuje: 

 

  

§ 1 

  

Wprowadzam Regulamin i zasady pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 2 

  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

  

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

         /-/ 

    Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 


